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                                                                   «Ұлттық мемлекеттік ғылыми-                     

                                                                   техникалық сараптама орталығы»  

                                                                   акционерлік қоғамның басқарма  

                                                                   төрағасы А.Ж. Бибосыновке 

  

                                       Құрметті Асылхан Жанибекович 

  

М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазахстан университеті КЕАҚ 

жанындағы  8D072 - Өндірістік және өңдеу салалары даярлау бағыты 

бойынша: 8D07206 Тоқыма материалдарының технологиясы және жобалануы; 

8D07230 Жеңіл өнеркәсібіндегі инновациялық технологиялар білім беру 

бағдарламалары (мамандықтары) бойынша диссертациялық кеңесі, 

диссертациялық Кеңес туралы Ереженің 26-тармағын орындау үшін, Сіздің 

мекенжайыңызға докторанттың диссертациялық жұмысы авторға және 

алынған материалдар көзіне сілтеме жасамай-ақ материалды пайдалануын 

тексеру үшін, сондай ақ интернет-ресурста ашық қолжетімділікте  6D072600 –

«Жеңіл өнеркәсіп бұйымдарының технологиясы және құрастырылуы» 

мамандығы бойынша  Философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін Юсупова 

Лаура Хамидовнаның «Жаңа технологияларды қолдана отырып, 

жасөспірімдер аяқ киімінің бөлшектерін дайындауға арналған материалдар 

пакетін әзірлеу және антропометриялық зерттеу»  тақырыбындағы 

диссертациясын орналастыру үшін жіберіледі. Сондай-ақ диссертация мәтінін 

АҚ ҰМҒТСО сайытына ашық түрде орналастыруыңызды сұраймыз. 

Юсупова Лаура Хамидоваға философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін 

ұсынылған диссертацияны қорғау күні 2025 жылдың 19 желтоқсанда сағат 

14:00-ге тағайындалды. 

Қосымша: 1. Диссертация -1 дана (электронды түрде) 

  

Ғылыми жұмыс және инновациялар  

жөніндегі проректоры  м.у.а.                                                          Б.Асилбеков      

  

  

  
Орындаған: ДК ғыл.хатшысы Дайрабай Д. 
тел: 87774880188; e-mail: din_303@mail.ru 
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